令和６年 4 月１日

諸先輩各位

早稲田大学剣道部

令和６年度指導陣交代のお知らせ

拝啓　春たけなわの頃となり、皆様方におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和６年度の指導陣交代について下記の通りお知らせします。

今後、この体制で稽古に励みます。諸先輩におかれましても引き続きご指導をお願いします。

敬具

記

　　　　　　部長　　　　　　　　　　　　　君塚　弘恭（社会科学総合学術院）

師範　　　　　　　　　　　　　吉村　哲夫（昭和 58 年卒）

特別アドバイザー兼技術コーチ　山本　有樹（平成 10 年卒）

特別コーチ　　　　　　　　　　松﨑　賢士郎（筑波大学大学院

博士後期課程２年）

男子監督 　武井　宏樹（平成 14 年卒）

男子助監督 　竹越　充（平成 22 年卒）

男子コーチ 　　 　阿南　隼人（平成 20 年卒）

女子監督 　奥園　哲行（平成 23 年卒）

女子助監督 　岩川　力（平成 24 年卒）

女子コーチ 　渡辺　亜美（平成 20 年卒）

コーチ　 　赤岩　一郎（平成 10 年卒）

コーチ　 　宍戸　良謙（平成 19 年卒）

お問い合わせにつきましては、主務の中村までお願いします

中村 秀真 TEL：09087521228 MAIL:border_ken@fuji.waseda.jp

以上